
 

 
 

2023 年 髙松テクノサービス 新年のご挨拶 
 

新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のお引立てを賜り、厚く御礼を申
し上げます。 

 
本年も皆様のお役に立てるよう最大限の努力をしてまいりますので、昨年同様のご愛顧

を賜わりますよう、お願い申し上げます。 
 
皆様にとりまして素晴らしい一年となりますよう心よりお祈りいたします。 
 

 

 
 

 

                                         
東京本社 〒101-0053 東京都千代田区神田美土代町１-１ 

大阪本社  〒532-0025 大阪市淀川区新北野 1-1-20 

 


